
Smlouva o poskytování služeb 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

OBJEDNATEL: Církevní mateřská škola sv. Jakuba v Kutné Hoře 

Zastoupená: Mgr. Barborou Křivohlavou ředitelkou 

Václavské náměstí 275 
284 01 Kutná Hora 
iČ: 71342249 

(dále jen objednatel) 

ZHOTOVITEL: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva 

Martinem Hermanem, místopředsedou představenstva 

Žižkova 146 
280 00 Kolín 
IČ: 27256 391 
DIČ: CZ 272 56 391 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

vložka 10018 

v Praze, dne 21. června 2005, oddíl B, 

Pracoviště: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, 

nemocnice Kutná Hora 

Sídlo: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora 
Bankovní spojeni: Komerční banka- pobočka Kolín 

C. účtu: 4364503O0227/O10O 
telefon: 327 503 111 
fax: 327 514 104 
e-mail: 

(dále jen zhotovitel) 

uzavírají následující smlouvu: 
Clánek 1. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude podle požadavků objednatele zabezpečovat stravování pro 

objednatele. (dále také „služby") 

2. Dodávky pokrmů stravování budou realizovány v rozsahu požadavků a objednávek v kvalitě, 

množství, při dodrženi hygienických podmínek a ve stanovené době určené v této smlouvě. 

3. Zhotovitel se zavazuje s plnou odpovědnosti ve smyslu platného Občanského zákoníku a 

potvrzuje, že jím poskytované služby, pokrmy, splňují veškeré požadavky na kvalitu a 

zdravotní nezávadnost podle zákona č. 258/2000 Sb. V případě jakosti a zdravotní 

nezávadnosti potravin ve smyslu zákona č. 110/1997 Sb. ve znění změn a doplňků a 

příslušných komoditních vyhlášek a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(ES) č. 852/2004 ze dne 29. dubna 2004 o hygieně potravin. 

4. Zhotovitel bude předávat objednateli v dostatečném předstihu tj. minimálně s týdenním 

předstihem jídelní lístky k informaci. 



5. Objednávka stravy ze strany objednatele bude naproti tomu přijímána e-mailem 
 - odpovědným pracovníkem stravovacího provozu. 

Ohlašování změn stravy bude možné ze strany objednatele u zhotovitele den předem do 8.00 
hod. u  a o 
víkendech a státních svátcích pak přímo v kuchyni stravovacího provozu zhotovitele na tel. č. 

Výdej obědů bude zajišťován zaměstnanci zhotovitele a bude probíhat v době: od 10:00 až 
12.00 hod denně, včetně víkendů a státních svátků ve stravovacím provozu v Kutné Hoře. 

Článek 2. 
Cena služeb 

1. Cena za plnění dle této smlouvy je sjednaná dohodou v souladu se z. č. 526/90 Sb., o cenách 
v platném znění. Tato cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná a 
obsahující veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a zisk zhotovitele. 

2. V případě, že dojde k cenovým vlivům, které ovlivní výši stravovaciho limitu, sdělí zhotovitel 
objednavateli návrh na úpravu ceny. 

Za každý oběd uhradí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu - dětská porce 35,-Kč včetně 
DPH, porce pro dospělou osobu 50,- Kč včetně DPH. 

Článek 3. 
Platební podmínky 

1. Objednatel provede platbu na základě vystaveného daňového dokladu. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy cenu 
za stravu v měsíci vždy do 20. kalendářního dne následujícího měsíce na základě vyúčtováni 
zhotovitele. Měsíční vyúčtování zašle zhotovitel odběrateli nejpozději do 10. kalendářního dne 
následujícího měsice. Přibližnou měsíční dodávku si smluvní strany dohodnou v předchozím 
měsíci. Neučiní-ti tak, bude se předpokládat dodávka ve stejné úrovni jako v předešlém 
měsíci. 

Článek 4. 
Smluvní pokuty 

Pro případ prodleni s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z 
prodleni ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

V případě nesplnění smluvních povinnosti zhotovitelem, pokud k realizaci služeb nedojde 
zaviněním zhotovitele a pokud reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna nebo pokud 
náprava již není možná, může objednatel požadovat úhradu účelně vynaložených nákladů 
spojených s odstraněním následků nekvalitních nebo neprovedených služeb zhotovitele 
včetně smluvní pokuty ve výši 10 % z ceny nekvalitně provedených služeb za období, kdy byl 
nucen objednatel zajistit dodávku vlastními silami nebo jiným zhotovitelem. 

3. V případě zjištění epidemiologického problému nebo zdravotní závadnosti v souvislosti 
s plněním předmětu smlouvy, připadá právní odpovědnost na stranu, která je určena jako 
viník dle šetření dozorového orgánu, Oddělení hygieny výživy KHS Středočeského kraje. 



4. Účastníci smlouvy tímto ustanovuji své zástupce: 

Za objednatele: 

Za zhotovitele: 

Článek 5. 
Ostatní ujednání 

Zhotovitel se zavazuje: 

poskytovat objednateli služby v rozsahu Čl. 1 této smlouvy, 

poskytovat služby řádně a pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost a zdraví občanu ve 

veřejných prostorách a dodržovat ekologickou kázeň, 

>- zajistit dodržování příslušných právních předpisu, zejména předpisu hygienických pro výrobu a 

vydáváni teplé stravy. 

Článek 6. 
Doba platnosti a účinnosti smlouvy 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejího podpisu oběma stranami. Smluvní 

strany se dohodly, že dle této smlouvy se řídí jejich vztah (vzájemná práva a 

povinnosti) rovněž za období od 1. 1. 2018 do dne podpisu této smlouvy, kdy 

docházelo k plněni, jež je předmětem této smlouvy. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ato $ účinností od 1.7.2018. 

3. Smlouva zaniká zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a že 

odpovídá jejich pravé a svobodné vuli. Autentičnost smlouvy potvrzují podpisy svých 

oprávněných zástupcu. 

V Kutné Hoře dne 19.6.2018 V Kolmě dne 1. 7.2018 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

L

 MUDr. Petr 

Církevní mateřská škola předseda představenstva m s op e se a

Sv. Jakuba v Kutné Hoře Oblastní nemocnice Kolín, a s., 

nemocnice Středočeského kraje 






